
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 06.05.24 5:27:53

info@nastav.it
533 555 078

REFLECTA TABULA TRAVEL ULTRA

Cena celkem: 325 Kč
 (bez DPH: 269 Kč)
Běžná cena: 357 Kč
Ušetříte: 32 Kč
Kód zboží: TAPREF0002
Part No.: PR23220
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reflecta Tabula Travel Ultra

Skládací trojnožkový stojánek vám pomůže mít displej vašeho telefonu či tabletu stále na očích. Stojan má univerzální
použití pro zařízení s úhlopříčkou 7" až 11" a nabídne také dvě nastavení úhlu sklonu. Gumové koncovky brání
nežádoucím pohybům a chrání povrch zařízení i povrch pod stojánkem. Kompletním složením stojánku lze dosáhnout
kompaktních rozměrů, které přijdou vhod zejména při cestování nebo častém přenášení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 7" až 11"

Materiál: zinek

Barva: stříbrná


